

## **pachet materiale cu uz functional**

I.D.: 90829682

---

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 787,82 RON - 787,82 RON

---

Descriere: Contine: 1 Surubelnita cu articulatie 13 piese 1x30.00 lei= 30.00 lei 2 Ghem sfoara polipropilena 4x5.50 lei= 22.00 lei 3 Ghem sfoara iuta 200 g 4x10.00 lei= 40.00 lei 4 Scoci transparent 4x8.00 lei= 32.00 lei 5 Banda hartie 50 mm 2x8.00 lei= 16.00 lei 6 Spaclu inox 6 cm 4x10.00 lei= 40.00 lei 7 Manusi de protectie 5x6.50 lei= 32.50 lei 8 Prelungitor 3 m 3 p 1x48.00 lei= 48.00 lei 9 Prelungitor 5 m 3 p 3x55.00 lei= 165.00 lei 10 Prelungitor orange 10 m 1 p 1x68.00 lei= 68.00 lei 11 Grebla plastic pt iarba 4x25.00 lei= 100.00 lei 12 Coadă matura 8x15.00 lei= 120.00 lei 13 Surubelnita (+) Ph1 75 mm 1x5.50 lei= 5.50 lei 14 Surubelnita (+) Ph2 125 mm 1x8.00 lei= 8.00 lei 15 Surubelnita (-) 4x75 mm 1x4.50 lei= 4.50 lei 16 Colier plastic 4.8x300 mm (100 buc.) 1x30.00 lei= 30.00 lei 17 Colier plastic 3.6x200 mm (100 buc.) 1x15.00 lei= 15.00 lei 18 Colier plastic 3.6x250 mm (100 buc.) 1x17.00 lei= 17.00 lei 19 Colier plastic 3.6x150 mm (100 buc.) 1x8.00 lei= 8.00 lei 20 Bec Led 15 w 4x18.00 lei= 72.00 lei 21 Cleste rabbit 220 mm 1x28.00 lei= 28.00 lei 22 Ventuza de desfundat 2x18.00 lei= 36.00 lei

---